

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общебольничный медицинский персонал																							
610	Заместитель главного врача по медицинской части (для организационно-методической работы)												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общебольничное консультативно-диагностическое отделение																							
611	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2										2	2		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Дневной стационар																							
612	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
613	Операционная медицинская сестра	2	3.2										2	3.1	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Акушерско-гинекологический центр (2 корпус)																							
614	Врач ультразвуковой диагностики	2					2						3.1	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
615	Врач ультразвуковой диагностики	2					2						2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
616	Старшая акушерка												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Родовое отделение Акушерско-гинекологического центра																							
617	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
618	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
619	Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
620	Старшая акушерка	2	3.2										2	2	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
621	Акушерка	2	3.2				2						2	3.1	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
622	Сестра-хозяйка	2	3.2	2									2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
623	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	2									2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
624	Санитарка	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Приемное отделение Акушерско-гинекологического центра																							
625	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
626	Акушерка	2	3.2										2	3.1	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
627	Медицинский регистратор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
628	Сестра-хозяйка	2	3.2	2									2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
629	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	2									2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
630	Санитарка	2											2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации (для новорожденных)																							
631	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2			2	2	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
632	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2			2	2	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
633	Старшая медицинская сестра	2	3.2							2			2	1	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
634	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2							2			2	3.1	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
635	Медицинская сестра палатная	2	3.2							2			2	3.1	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
636	Сестра-хозяйка	2	3.2	2									2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
637	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	2									2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
Операционный блок																							
638	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2				2			2			2	3.1	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
639	Операционная медицинская сестра	2	3.2				2			2			2	3.1	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
640	Сестра-хозяйка	2	3.2	2									2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
641	Санитарка	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
Центр лабораторной диагностики																							
642	Заведующий центром лабораторной диагностики - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Клинико-диагностическая лаборатория Центра лабораторной диагностики																							
643	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
644	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
645	Фельдшер-лаборант	2	3.2		2								2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
646	Фельдшер-лаборант	2	3.2		2					2			2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
647	Фельдшер-лаборант	2	3.2		2								2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
648	Фельдшер-лаборант	2	3.2		2								2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
649	Санитарка	2	3.2							2			2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
Лаборатория микробиологии Центра лабораторной диагностики																							
650	Врач-бактериолог	2	3.2										2	3.1	3.2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
651	Фельдшер-лаборант	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
652	Фельдшер-лаборант	2	3.2								2		2	3.1	3.2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
653	Санитарка	2	3.2							2			2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет

Дата составления: 09.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Центром дезинфектологической - Врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Успенская Н.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам
(должность)

(подпись)

Ожерельев Г.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Чистякова А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Плетминцева Г.Б.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Аренко В.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Захарова И.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник планово-экономического отдела
(должность)

(подпись)

Хугаева З.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

Нестерова Е.Е.
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Захарова Н.Д.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1569
(№ в реестре)

(подпись)

Ивакина Алена Анатольевна
(Ф.И.О.)

(дата)